ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» января 2020 г.                                                                                        № 21
с. Могочино

О внесении изменений в Постановление Администрации Могочинского сельского поселения от 01.09.2017 № 103а «Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в Могочинском сельском поселении на 2017-2020 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продлить срок действия муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в Могочинском сельском поселении на 2017-2020 годы» (далее – Муниципальной программы), утвержденной постановлением администрации Могочинского сельского поселения от 01.09.2017 № 103а на 2021-2022 года.
2. По всему тексту Муниципальной программы слова «на 2017-2020 годы» заменить словами «на 2017-2022 года».

3. Внести в Постановление Администрации Могочинского сельского поселения от 01.09.2017 № 103а «Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в Могочинском сельском поселении на 2017-2020 годы» (далее – постановление) следующие  изменения:
3.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в Могочинском сельском поселении на 2017-2022 годы»».
3.2. В  Муниципальной программе, утвержденной постановлением, в паспорте, следующие строки изложит в следующей редакции:
	Сроки и этапы реализации
	2017 -2022 года

	Объем и источники финансирования
	Общий объем реализации программы 86,3 тыс. рублей в т.ч.

2017 – 17,5 тыс. рублей;

2018 – 36,3 тыс. рублей;

2019 – 2,5 тыс. рублей;

2020 – 10,0 тыс. рублей;

2021 – 10,0 тыс. рублей;

2022 – 10,0 тыс. рублей.

	Ожидаемые конечные результаты реализации программы
	Реализация мероприятий Программы в течение 2017-2022годов позволит:

Увеличить доходы бюджета Могочинского сельского поселения за счет продажи объектов муниципального имущества казны. Проводить мероприятия для эффективного пользования объектами муниципальной собственности, а также содержание данных объектов.

Общий объем реализации программы 86,30 тыс. рублей в т.ч:
2017 – 17,5 тыс. рублей;

2018 – 36,3 тыс. рублей;

2019 – 2,5 тыс. рублей;

2020 – 10,0 тыс. рублей;

2021 – 10,0 тыс. рублей;

2022 – 10,0 тыс. рублей.
3.3. В разделе «Обобщенная характеристика программы и мероприятий муниципальной программы» строку «Сроки реализации программы 2017-2020 годы» читать в следующей редакции:

Сроки реализации программы 2017-2022 годы.

3.4. В разделе «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» муниципальной программы табличную часть изложить в следующей редакции:

(тысяч рублей)

	Наименование мероприятий программы
	Источники финансирования
	Всего
	плановый период

	2017 - 2022

	Мероприятия по оценке и оформлению права собственности объектов имущества казны, безхозяйственного и выморочного имущества
	Бюджет Муниципального образования Могочинское сельское поселение
	16 630,00
	2017

	Мероприятия по изготовлению межевых планов и выполнение кадастровых работ
	Бюджет Муниципального образования Могочинское сельское поселение
	1 180,0
	2017

	Мероприятия по изготовлению межевых планов и выполнение кадастровых работ
	Бюджет Муниципального образования Могочинское сельское поселение

	36 300,00
	2018

	Мероприятия по осуществлению технологического присоединения электроустановки
	Бюджет Муниципального образования Могочинское сельское поселение
	2 530,00
	2019

	Мероприятия по оценке и оформлению права собственности объектов имущества казны, безхозяйственного и выморочного имущества
	Бюджет Муниципального образования Могочинское сельское поселение
	10 000,00
	2020

	Мероприятия по оценке и оформлению права собственности объектов имущества казны, безхозяйственного и выморочного имущества
	Бюджет Муниципального образования Могочинское сельское поселение
	10 000,00
	2021

	Мероприятия по оценке и оформлению права собственности объектов имущества казны, безхозяйственного и выморочного имущества
	Бюджет Муниципального образования Могочинское сельское поселение
	10 000,00
	2022

	ВСЕГО:
	86 640,00

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Могочинское сельское поселение в сети «Интернет» по адресу http://www.mogochino.ru/.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Могочинского
сельского поселения

                        А. В. Детлукова